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Zgodnie z wieloletnią tradycją, na kilka tygodni przed Świętami Wielkanocnymi,
zaprosiliśmy wszystkich mieszkańców gminy Skoczów do rozwijania talentów twórczych
poprzez wykonanie niezwykłych pisanek. W tym roku Świąteczny Konkurs „Popisz się…
pisanką”, organizowany przez Miejskie Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie we
współpracy z Portalem Śląska Cieszyńskiego OX.PL, związany był z Mikołajem Kopernikiem
– twórcą heliocentrycznego modelu Układu Słonecznego, który decyzją Senatu RP stał się
patronem 2023 roku. Znamy już wyniki tegorocznej edycji, które wraz z pracami
publikujemy poniżej!

Datę powiązano z rocznicą pięćset pięćdziesiątych urodzin i czterysta osiemdziesiątą rocznicą śmierci wybitnego,
polskiego astronoma. Według teorii Kopernika to Słońce jest ciałem niebieskim, wokół którego kręcą się planety, w
tym również Ziemia, co stanowi jedno z najważniejszych odkryć w historii ludzkości.

Celem Konkursujest  kultywowanie zwyczaju tworzenia pisanek, rozwój wrażliwości twórczej uczestników
Konkursu, aktywizacja społeczności lokalnej, promocja twórczości mieszkańców gminy Skoczów, kształtowanie
umiejętności stosowania i łączenia różnorodnych technik plastycznych, poszerzenie i ugruntowanie wiedzy na
temat życia i osiągnięć Mikołaja Kopernika.

a oto wyniki: 

I kategoria (dzieci w wieku do 6 lat):

1 miejsce (496 głosów) Filip Sikora

2 miejsce (174 głosy) Paweł Janik

3 miejsce (47 głosów) Jowita Binek

Wyróżnienie Organizatora: Zuzanna Nalepa

II kategoria (dzieci i młodzież w wieku 7 – 16 lat):

1 miejsce (205 głosów) Kinga Orszulik

2 miejsce (170 głosów) Wiktoria Stec

3 miejsce (151 głosów) Antoni Siekiera

Wyróżnienie Organizatora: Zofia Madej

III kategoria (młodzież powyżej 16 lat i osoby dorosłe):

1 miejsce oraz wyróżnienie Organizatora (13 głosów) Piotr Staniczek

2 miejsce (3 głosy) Agnieszka Mendrok

GRATULUJEMY!

Pisanki laureatów zostaną zaprezentowane na skoczowskim rynku w ramach plenerowej wystawy, którą



będzie można obejrzeć w okresie Świąt Wielkanocnych przy okazji rodzinnych spacerów. Polecamy ją
wytropić pomiędzy serniczkiem a kolejną dokładką sałatki jarzynowej.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za wspólną przedświąteczną zabawę plastyczną oraz głosującym na pisanki na
portalu OX.PL. Już teraz zapraszamy do udziału w przyszłorocznej edycji konkursu!
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